Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos       T. 11 2468.8199 – Ramal: 241                 Rua Ipê, 185 e 201 | Jd. Guarulhos

                                              E. anaclaudia@oabguarulhos.org.br     Guarulhos | SP | 07090-130

Portaria Nº 075/2024/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Direito e Processo do Trabalho"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE nomear os integrantes abaixo relacionados para composição da Comissão de

Direito e Processo do Trabalho, sob a presidência do advogado Cristiano Correa Nunes.

MEMBROS EFETIVOS

Camila Rafaela Mocchi do Prado Lima - OAB/SP n.º 483.806

Elaine Aparecida Daleprane Carneiro - OAB/SP n.º 348.577

Felipe Gonçalves Pelarin - OAB/SP n.º 492.714

Gabrielli Jurema Francisco Fulini - OAB/SP n.º 439.807

Júlia Machado de Siqueira - OAB/SP n.º 497.418

Kathelyn Daniele MC Farland da Silva - OAB/SP n.º 494.231

Lucas Vitor de Souza Santos - OAB/SP n.º 490.734

Nathália Ruiz Mendes - OAB/SP n.º 514.355

Vanessa Gonçalves Vicente de Araujo - OAB/SP n.º 432.196

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 30 de agosto de 2024.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

mailto:anaclaudia@oabguarulhos.org.br

		2024-08-30T16:06:57-0300
	Abner Alves Vidal